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Justerandes sign   

 

 

Bu § 137 2017/0304 600   

 

 

Utvärdering av ledningsorganisationen gällande central 
elevhälsa i Ljungby 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden noterar informationen och ger förvaltningschefen 

i uppdrag att utreda förbättringsförslagen.  

 
Sammanfattning av ärendet 
Uppdraget består i att utreda organisationsförändringen av elevhälsan i Ljungby. 

Barn- och utbildningsförvaltningen startade ny elevhälsoorganisation med en 

central elevhälsa 1 oktober 2012. Verksamheten har nu varit igång under några 

år och ska utvärderas. Utvärdering sker genom en kvalitativ utvärdering av 

organisationsförändringen.  

 

Följande områden belyses:  

 centrala elevhälsans funktion gällande uppfyllnad av lagstiftning  

 rektors syn på den centrala elevhälsan med avseende på bland annat 

samverkan med den lokala elevhälsan  

 centrala elevhälsans syn på möjlighet till specialisering för att höja 

elevhälsans kvalitet ytterligare  

 likvärdig elevhälsa 

 

Utifrån analysen föreslås följande förbättringsåtgärder: 

 Det bör utredas om specialpedagogerna på gymnasieskolan ska tillhöra 

centrala elevhälsan. 

 Arbeta fram elevhälsoplan som förankras på organisationens alla nivåer. 

 Utbildningsinsatser för centrala elevhälsan och lokala elevhälsan, och 

dess chefer. Arbeta med att utveckla ett förebyggande och 

hälsofrämjande arbetssätt på organisationsnivå, gruppnivå och 

individnivå. 

 Samverkan mellan central elevhälsa och lokal elevhälsa kan utvecklas 

ytterligare genom att arbeta aktivt med samsyn i det förebyggande och 

hälsofrämjande arbetet. 

 Utveckla projektet Hälsofrämjande skolutveckling i hela organisationen. 

Söka nytt bidrag från skoverket för nästa läsår. Både central elevhälsa 

och lokal elevhälsa ska aktivt delta i detta projekt. Syftet med bidraget är 

att stödja Ljungby kommuns arbete med hälsofrämjande skolutveckling 

för en ökad måluppfyllelse. Projektet sätter fokus på lärandet för eleven 

som en hälsofrämjande faktor: När jag lär mig mår jag bra! 
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 Öka andelen utbildade speciallärare ute på skolorna. 

 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens utvärdering, 2017-09-12. 

 

 


